совершенствования системы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА))
прикАз

с. Карагай

|1.t2..201,9 г.

Об утверждении методической сети

Jф 276

на 2019 -2020 учебный год

В целях создания единого информационно - методического пространства
системы образования муницип€lJIьного раиона,

квалификации педагогических

работников и профессиональной компетентности педагогов района, в
соответствии с планом работы Карагайского РУО на20|9-2020 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 20|9-2020 уrебный год список районных методических

формирований педагогов (РМФП), их руководителей и кураторов
деятельности (Приложение) ;

2. Руководителям РМФП:
2.1. в срок до 2а числа месяца, предшествующего месяцу проведения
заседания, направить заявку на проведение заседания РМФП с программой
его проведения по электронной почте: ov_ruo@mail.ru;
3. Кураторам РМФП:
З.1. согласовывагь с руководителями РМФП планы заседаний;
З.2. обеспечить методическое сопровождение в организации и проведении
заседаний РМФП.
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Оплату руководителям РМФП производить в соответствии с
Положениями: (Об отраслевой системе оплаты труда работников
муниципаJIьных обшдеобразовательнь{х организаций всех типов КарагайскФго
муниципыIьного района Пермского края) (п.3.3), <Об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательЕых
организаций всех типов Карагайского муницип€lJIьного района Пермскоr,о
края)>, (п.З.7), (Об отраслевой системе оплаты труда работников
муницип;Lltьных образовательньiх организаций дополнительного образования
всех типов Карагайского мунициrтfuчьного района Пермского края)), (п. 3.4),

утвержденными постановлением администрации Карагайского
муницип€Lllьного района N9 83 от 28.0З.2014г <<Об утверждении положений аб
отраслевой системе опJIаты труда
образовательных организаций всех типов

района Пермского края).

Карагайского
повышения

работников муниципаJlьных
муниципаJIьного

Начальник Карагайского РУО

Карагайского

С.Н. Катэева

о
-
о

а5 fi } ".F
кl Ё З н\ :ýЕ НЁ = tо,Н tЕ ФЕ ё
аЕачRжв лr - (9 е J-F*iфц

-Ё Б Ёч ýg9'L*
.н!;tъ
-лýрЕ ý н
N)v ,i
glJ}J
чý) ;lюF.5л Е
лцочi*: Б ФЕ хБ"ЕВýн.лý|чQRzлрýо:с!j

! Е a)cjE<

(л ý U) t9

ъчri

,лз

Ф

ol
19
9J

trý

Ф

*z

Ёrв

х
ФЁ
,l-]

Ф
с)

х

2

Ed

F

н
Ф}ч
р-о
Fj

Е

р
NJ

ю
It)
t.)

Фol,n

PJ
о
,1-1

O\J
Hw
а wo
кФ

оН
*а
оо?tЕ
о
,iF

ý -t
-2l.]лу,1\

^я *ЕБгr
а Ol J:f
a)V Y \.]
-_lj 4оý

ч-w
*\PUхо
боН ýднilбЕ\JчЁ]нйбхýxlnФ

ý\
#lэt;

*
9 э =zv]*-JлЧ.'лtsaDLJ
ЕýЁYаБаЕ-idз
нл(Уý \9 q

LлJ |n нýл *с)*ý(ч./ l

'аьS i
-н

j У
l 9 v, -лý)л

Б8 Ё хY tЕ ir+:
лtнЁ (.,

ФЕЁФ
tлр

о
нý

-= (jJ

чЕr
о
Jtjч
ý) Ёr
F ý

ýн
tЕ F]rDц

I

*л'I лF *LЕ лу _}_]Ёr 5Jр:Ё \.]
ыi-.j
бGоБ
!!н
l'o(rл
iý .о_

lt (ъ

*rHФýDоts

*' a)Ёj
б!чý)Ё
:зФнш
\/ ?

Ёл;J А Е..]
Н i|-il L

б ýх- (, \/
nD ,;

zo
Eio
ъсD
i- (J

цJ (J
ýtЁЁý
Ёits

r-- Ф
l_J

\ý)v?
рх
(J
Фр

(л)

Ф
J-

ýr

v*E
at v 'lJчч1 ?>tl х li>Ъо_оаý1EЁJr
Б}r ЕчЁýч,g
ЕЕ Е 9]Фg х
Н$t:чЁ
ч U,tЁ ЕЁ

ЕоýЕЁ'.ха э:
= о Ё.УЁ9ййaScDoо г ý(ЕЁяЕоо
i,\7JL

?ýtЕý
\)*Fl

aD
(JE
ФtЁсDoJOs(Фо
'l ,-.,]

* - Ёц ýч\Jtsr.(j)
н ýах^
сd9Ё*.w-E\U

*лч,)
ч v

р

Ф

р

Ф

?
с

trtЁ?ýaDr

viлн

ь:о

р

(..--
ФF
хх
t\ А)]:f ч

ýiтi
!]о

о)д
оЕ
Фý

ор

>9]ыt!

o}r
Фр
i.1 L IJБэо

р

ч
.v ЕЕ?о

F]
Ф

и

^
>ё

H!>fa\i;Дла vf ЁЕ 1- Ёi,(Jь]Ё
р лбts-lучý ё-
()}rх", ФЕ'tsl FtJ'
ý( cD

aа
}rJбо
О i.lOх -b-r -Ё ;

о А >,1Ф Бý -\ь/)-дЯ л1 vl !

U Ё }r Ё,к Ф лбЁtsчсч ý.<FЁ\l
с) г<э
!Д:aiEL,Еvн
i*- '\J лrl\ Y-
ьýЕо

}r -Ф ?л-Ё ь>л(о Фя
Ёl -l-.,l -

ч
аБЁr\еФЕvЕt

nD
F'
Ф
н

о
^

!zFя- \:!с Бi>Е Зь /) - * ц
il о) vJ (, Л

=ъ }i ý ;,к!Oлд|d
9Е <8;Ё'гД tЁл-v

э Fo ý(16ý -Еr'9 Х -чlлЁJV
r.]ой,ЁЁ

ат)ýФ

1ъ fl (/] ,.S
i ýх-ч()члW нё^ЕЁ
ý.ýЕ ýзт Ё Fi:ЁФЕ

л1 J v'Zý,Ы ý,ь9 zл
чЕ! Ёl U]ý(ь

-лч

'бФbi
лF

*
Jч о<х l
\JEd нон

ýб
lоФJ
ýа

о
Ф
Fl

:l

F
9

р
о

о
Ф

-l-.,lо
р
:l

,\i Ztl|\<
l?r ('

Ф
-r4о
р

,ч
F?r ('

Ф
!1о
tdр

л;чrб
рJо

l}-]

lрl+l;]д
]о
tс)
I=
lýlF

iс)
lл

l ,,llo
]*
liД
l()lЁlъlч1>

]9
lFлi-]
l!0
lчб
l,д

l"

AS/
ао
н+

Ё.Dбц
z\
}-.] v
CD'*
*.D

Ф

ло
=i7б,о

aЁ

ърolоЁ

оФ=хо

\ч (-.)
lcD
о]dцФ
хоь?
очн
x\J

о;
оо
J-.lФо
J
о

ýО
l

?

р

о) F-{

л?
l* :g

г) /т.iл -t

(D-х;
ýн
cr, tЁ

|,*
х€
+ Е"1

о
-tъa

Ёý
J

ri, а

сD

ol
gJ

р
,л
,i

ts_l

о

с)о
о
?

qJБ

н
*]
Ф
1эрв
о
Ф

?
()

J
cD
El
Ф

-Ф
-(J

-о
_l-.,]-
*J
о
ЕЁ

р

l*.i
}-r

о
cDF
-
-о
о

-J

у
?

;1

aп

ь

i
i

l

1ff

]о
l{D
l r*:

|о
lL)
iц
i4р]L
] "J
i;;
|?
l\
I

1р

]о
l-!:
i*J
iE
iЁ
iгJ
1;,
]flJ
;Е"
i5
ie

]*
]о А
1-6 JJ

lX -о
lg Ф
iб tЕlx р

i; cD|вlФ
l()
lл

lcj э
lo cDl:c l
lб a0]Ё ц
]frF

lo
lФ
lEo ч
]Ё cDiý. ь
ltn ъrIv Ёlоl-](,
1ч!
l

I

I

l,,
1

if
l E_]lо
Ial
lл

lЕц

l J_li"d
l^

Ёv\J
ol Fо :7чýJ,>_сФ-\ýФч
ir\rU

! Е Ё
!*ьФaх z rD

ЧсDБ
.l-ý/
лi Ёt |7-1

р ts-t L/
/1 оооьо-zxоБоJ -",]

l^JHU
Utiг s

ч w
у_v Е ]йл

*рýJ

!wB

охh
нl^,ёл
тUЕ;aD

-чJлррвдчФ,6аин

о d ,(_)

х;ч

г-ц-

i./\ !,] l+ 1tlý CD.ly ý]ЁAi**U9! 9ý]'li ý)Е] (J] *l
l -J\ лr

"с(.-ё- t.

н

ь
2

лt

л1
вJibiF
z-,lo'i
+ilч:

l

>r\
gJ ý)
}--.,] \JлЕ

-l?
:\,

ýэ

J_;н

о
^

7п1
r/)*!}1 л1 v] -,2Ё']--l Ц.лaчя*лt
+цу;Y ýj,"l=

*\об
лJ

g

L__
1

ill|:lr
:i_l
i-.-. ,_." a\ -7 \1 l- е ý ,./i.* j Л:= l-|Y Х.- l-|,-J,l*ivV,+|nD;"cl

|F л. ý _; * л |,*J *l:г- \J i ] q) F] Ё l.L/ (D l=- Lr' Ф i !D /Б cD i,- Э,'7 - Э i ] й Ь i

о
i

Ё
-l
Ф

о
Фь
о

iýi, ýýi =9х,," | - l а -х
l]я0

:I
ll, *i а -li=El rlWl :rY

а 9] Ф Y оФll Е ч о*l (JI |!

.ц] w
Fi ф

я1

i=сгl aEEl =yJ_Yi .чi .ý, l!

ol
wl
i,l l

*ll
"li4 l*l,l

]

l

___=]*J_=]^-^i6 т'Б #lб ?= #iЭ, Б € t сiЬё Ё *|
Ё ЁЕ blE 5аlЕ ý ц ТБiЕ з Ё ý,

ЕiцЕiý EEia ЕýЕ lЁ ýЁЁi
хё я€lý,а:i; Ё* Ё iv+l ii?Еi=lР€еlЁ зЁý i ýЁЁi
ЕБ;ЁiвЕ8,1 t:в l ý8Ё;v=ЕЁlЕЁзl Jня t ЕЦаi

Е;ЕiЁ яёl ЁЕЭ i ЕЕёiзýаtýa,Fl еЕЕ l чxti{,лБi.::i Ё':э | з;ЁЕеЕiЕяЁi iý: i€зs
ЕвtlýЕз| ý Е lЁЕ i

ёЕ==iQ bl Ё i ЕЕ
ЁýяlЕ El Е i ý*

,д ^ *| l l .

;FiрF9I- wwГ =iЕЕtэЁЁl ý;l ЁiзЁl€fiЁ| ýýl ЁiЕiiЕ*3i ýi, ýi$Ei* ý1 ЕНiý| l оэ зl !ъ| l gl
i

|,ч
I

lIlt--- l _lo ^
*rl=

]о к* -5lб \
]FНvl}.-
1Н (j л l}..l !
Iý \a- лl ]lоэ ; у'lоL- J 1 rl* а Ф lX )lL д ? {Еlл ts н Lw|г б :: ]* Еll j ц \9 !
la! Ё \л
li l^ tlF.] л1 -1 l-- ;
lfl

=
т lч.) Ч

Iф 5 (z lл, \.
l; (J -j l(, ,
I л i--.] l лr l.
]J \J J |р a;-.] aп -J l7
ll\ ]i'ar ]яl; ц) * ]rD \l^ F Ё :
|Ер ý о р (
la ýо - l7lБ ; Е lЭ ;
lol Е tD l

Ie Ё нl :
]- v I FlФ у ЕЕ l /

LлJнllо Ф L ilEvl] л J.- r\ ! llin ý -r] ;
|< с Б] i
|сч: iE ý) l r
lý! v

lii v ч/ l :*1 l F
]Ul х1 ttrl I
]l;ll(ll}lll1:ITllII_|_. * *liJ J- v-|
lсr g, Р l

]Е Е ж lle _x св]lяEDJi9JJ
lw Ll* t

ltl llФ
lrl
]

^ч
о -l

iл-lJ iл Ul L,
яЕЕхлl]

-l i \a g
*F{(Jý(cD #(ZбоБя

ТЦЕо9нЕЕ
:лU,ч(J\Ji}ч
ьоХЕ-;ý)-)J

ý к аб
N€ Б Б(l' "-] ь bir.
*!:jE
H(Jl

ýЁЁх
tr э:сч
н g ý.Е

ýl!

Нqsо
Lлч*^._=qJ
ýячW
Erlr/F]АФрьYФЕсD

шg

Аýйс
-1 лiБ н
,lr ý{Фх

1ч

n
El
;л

Ё
cD
i

Ф

Ol
ЕЁо-
а Qч
- |] iJr
=Ёlл]л\YU,й
(9 Fri о)ЕЁр

--]
t,,,

Еiь|
Li

^
},i

\Jý
ol |оФФ
T-l
.)v
;q 'оч?

х ;^;о\1

I

/,;
FiJр

о
ь

).\ у

ý

!ýi

лi

cD:

nJ

J
cDо
д
J

л
Ф
}-l
Ф-о*J

t_
I

l-:
iE
l L./

|9
lЁ

lr)
1*.l
I l"lJ
lя0lч

|"
I

о^ ?<
о-"йд
F t-, la, iý
|- х \-/ Fl7ij,ёбо -Эосr

J
)wл

(uнvдЁ1
о?{АФý) .\

ýЕ

Е\у.;f

Ф